Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 167/2022.

Barra Bonita, 25 de maio de 2022.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº

148/2022, de 03/05/2022, protocolado nesta Prefeitura sob nº
3580/2022, que encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº
438/2022, de autoria do Vereador Ednaldo Barbosa Pereira, aprovado
na Sessão Ordinária de 02/05/2022, onde solicita várias informações
sobre o serviço de transporte coletivo de alunos em nossa cidade,
estamos encaminhando a Vossa Excelência CD-ROM contendo as

informações apresentadas pela Secretaria Municipal de
Gestão de Frota, constantes de fls. 05/50 de nosso pre

ensporte e

mt
de Barra Bonita

ga Est. Turística E

Câmara Munic. O yes:
NO LIM. RESP.

Roe. ipiGisatras —
deca

rra Bonita 42,9º fita a adiapm

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de BarraBonita
BARRA BONITA — SP Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029

Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br